Agrafage mécanique B. Braun Médical
SELC® - Agrafeuse endolinéaire coupante (poignées)
Référence Longueur (mm) Produit Diamètre (mm)
SELC-GS 60 12
SELC-GM 160 12
SELC-GL 260 12
SELC® - Agrafeuse endolinéaire coupante (chargeurs et recharges)
Référence Longueur (mm) Produit
Hauteur d’agrafes ouvertes
(mm)
Code couleur
Hauteur d’agrafes
fermées (mm)
Chargeurs
SMG-30WR 30 2 / 2.5 / 3 Blanc 0.88 ≈ 1.5
SMG-30BR 30 2 / 3 / 3.5 Bleu 1.0 ≈ 1.8
SMG-45WR 45 2 / 2.5 / 3 Blanc 0.88 ≈ 1.5
SMG-45BR 45 2.5 / 3 / 3.5 Bleu 1.0 ≈ 1.8
SMG-45DR 45 3 / 3.5 / 3.8 Doré 1.2 ≈ 2.0
SMG-45GR 45 3.5 / 3.8 / 4.2 Vert 1.5  ≈ 2.25
SMG-60WR 60 3 / 3.5 / 4 Blanc 0.88 ≈ 1.5
SMG-60BR 60 2.5 / 3 / 3.5 Bleu 1.0 ≈ 1.8
SMG-60DR 60 3 / 3.5 / 3.8 Doré 1.2 ≈ 2.0
SMG-60GR 60 3.5 / 3.8 / 4.2 Vert 1.5 ≈ 2.25
SMT-45TR 45 4.2 / 4.5 / 5 Noir 2.25 ≈ 3.0
SMT-60TR 60 4.2 / 4.5 / 5 Noir 2.25 ≈ 3.0
Chargeurs béquillés
SMG-30WRH 30 2 / 2.5 / 3 Blanc 0.88 ≈ 1.5
SMG-45WRH 45 2 / 2.5 / 3 Blanc 0.88 ≈ 1.5
SMG-60WRH 60 2 / 2.5 / 3 Blanc 0.88 ≈ 1.5
Recharges
SRG-30W 30 2 / 2.5 / 3 Banc 0.88 ≈ 1.5
SRG-30B 30 2 / 3 / 3.5 Bleu 1.0 ≈ 1.8
SRG-45W 45 2 / 2.5 / 3 Blanc 0.88 ≈ 1.5
SRG-45B 45 2.5 / 3 / 3.5 Bleu 1.0 ≈ 1.8
SRG-45D 45 3 / 3.5 / 3.8 Doré 1.2 ≈ 2.0
SRG-45G 45 3.5 / 3.8 / 4.2 Vert 1.5  ≈ 2.25
SRG-60W 60 3 / 3.5 / 4 Blanc 0.88 ≈ 1.5
SRG-60B 60 2.5 / 3 / 3.5 Bleu 1.0 ≈ 1.8
SRG-60D 60 3 / 3.5 / 3.8 Doré 1.2 ≈ 2.0
SRG-60G 60 3.5 / 3.8 / 4.2 Vert 1.5 ≈ 2.25
CSC® - Agrafeuse circulaire coupante
Référence Nombre d’agrafes Produit Diamètre de l’enclume (mm) Code couleur
Diamètre de la lame
(mm)
CSC21-A 16 21 Orange 13
CSC25-A 20 25 Blanc 17
CSC29-A 24 29 Bleu 20.5
CSC33-A 28 33 Vert 24.8
ECSC21 18 21 Orange 13
ECSC25 20 25 Gris 17
ECSC29 24 29 Bleu 20.5
ECSC33 28 33 Vert 24.8
CST® - Agrafeuse circulaire coupante
Référence Nombre d’agrafes Produit
Volume chambre avant/après
(mL)